
Zarządzenie Nr 37/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 24 maja 2018r. 

w sprawie: wyznaczenia w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki Inspektora Ochrony Danych. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zarządzam, co 
następuje: 

§1. 
1. Wyznaczam Pana Alberta Woźnica na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dniem 25 maja 2018r. 
2. Upoważniam Pana Alberta Woźnicę do samodzielnego przebywania w strefie przetwarzania 
danych osobowych oraz do przetwarzania danych osobowych, dla których Administratorem jest 
Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki w celu realizacji zadań i obowiązków wynikających z art. 39 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych). 
3. Upoważnienie traci moc w przypadku odwołania z funkcji Inspektora Ochrony Danych, cofnięcia 
upoważnienia, lub rozwiązania umowy o pracę. 

§2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


